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vastineenne oheisten valitusten johdosta. 

Vastine pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteeseen 
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Valitus Uudenmaan ympäristökeskuksen ympäristölupapäätöksen 

muutoksesta 

NO 27/2018/1 

Ono Esavi/7133/2017 

Annettu julkipanon jälkeen 16.2.2018 

Loviisan Satama Oy:n ympäristöluvan muuttaminen ja toiminnan 

aloittamislupa, Loviisa 

Me allekirjoittaneet Loviisan Valkon asukkaat pyydämme Vaasan hallinto-oikeutta 

hylkäämään Etelä-Suomen Aluehallintoviraston Loviisan Satama Oy:lle antaman 

toimintaluvan muutoksen. 

Katsomme, ettei toiminnan muutos noudata Suomen ympäristölakeja eikä ole niiden 

hengen mukainen. Muutos ei myöskään noudata lakia eräistä naapuruussuhteista. 

Mielestämme jo nykyisen toiminnan puitteissa Loviisan Satama Oy:n 

hiilikasojen varastoinnin ja edelleen kuljetuksen aiheuttama pöly, melu, valo sekä 

pitkät toiminta-ajat (klo 7 - 22) aiheuttavat kohtuutonta haittaa ko. alueen vieressä 

sijaitsevalle vanhalle asuinalueelle. 

Melu on ennalta-arvaamatonta, osin iskumaista, kirskuvaa ja terävää johtuen 

hiilikasojen kippaamisesta, kasaamisesta, kuormaamisesta ja hihnalla 

kuljettamisesta sekä seulomisesta. Tällaisessa toiminnassa käytetään 

hihnakuljettimen lisäksi traktoreita, mobiilinostureita, kauhakuormaajia ja kuorma

autoja, joita välillä alueella korjataan. Lastit saapuvat meille asukkaille aina yllättäen. 

Valituksiimme olemme saaneet vastaukseksi, että satama noudattaa sille määrättyjä 

ekvivalenttiarvoja, mutta tällaisia keskiäänitasoja ihmiskorva ei kuule, vaan sellaisia 

ääniä kuin ne kulloinkin luonnossa ovat. 

Melu häiritsee piha-alueiden omakotialueelle luonteenomaista käyttöä ja viihtyisyyttä. 

Lisäksi se kuuluu sisälle asuntoihin ja näin ollen häiritsee myös nukkumista. 

heilyy
Korostus
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yksinomaan kivihiilen varastoinnista aiheutuva päästökuormitus. Tarkkailua 

tulee voida muuttaa ELY-keskuksen hyväksymällä tavalla. Junavaunujen 

tarpeetonta huuhtelua tulee välttää ja huuhteluvedet tulee johtaa hallitusti 

tarkkailun kautta. 

Vaaralliseksi jätteeksi luokitellun hakkeen varastoinnista ja käsittelystä 

mahdollisesti aiheutuvia haitallisten aineiden päästöjä ympäristöön ei ole 

esitetty hakemuksessa. Ne on selvitettävä lupaharkinnan yhteydessä ja 

tarvittaessa niiden rajoittamisesta on annettava luvassa määräykset. Sa

tamassa on aiemmin aiheutunut merkittävää hajuhaittaa naapurustolle kyl

lästetyn puun varastoinnista, mikä tulee nyt estää. 

2) Loviisan kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan, että satama on tär

keä toimija Loviisan kaupungin elinvoiman ja työllistämisen näkökulmasta.

On olennaista, että sataman ympäristölupa mahdollistaa uusien liikennevir

tojen joustavan hyödyntämisen alalla vallitsevassa tiukassa kilpailutilan

teessa.

3) Loviisan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta toteaa, että

voimassa olevan ympäristöluvan mukaan lastinkäsittelyalueiden, joilla käsi

tellään hienojakoisia irtolasteja, kemikaaleja, polttonesteitä jne. on oltava

tiiviiksi kestopäällystettyjä. Hakijan mukaan pienijakoisen aineksen määrä

jää hiilikentällä vähäiseksi, mutta luvan muuttamisen yhteydessä on aiheel

lista selkeyttää, katsotaanko kivihiili hienojakoiseksi irtolastiksi vai ei.

Hiilen murskauksesta ja laivauksesta on lokakuussa 2017 aiheutunut naa

purustolle pölyhaittaa. Ympäristöluvassa on siksi annettava tarkat mää

räykset pölyhaittojen ehkäisemiseksi. Lautakunta esittää, että pölyämistä 

mitataan vähintään kertaluonteisesti uuden toiminnan aloittamisen jälkeen. 

Mittauspisteitä olisi suositeltavaa olla kaksi yhden sijaan. Hakija ei esitä, 

missä hiilivaunujen huuhtelua suoritetaan ja mihin kyseiset vedet johde

taan. 

Myös hakekasan varastoalueen hulevesiä tulee tarkkailla. 

4) Porvoon kaupungin terveydensuojelujaosto katsoo, että muutettu

toiminta ei saa ylittää melun ohjearvoja. Meluhaittaa aiheuttavaa toimintaa

ei myöskään tule harjoittaa yöaikaan eikä viikonloppuisin. Toiminnasta syn

tyvää pölyä ei saa kulkeutua haitallisessa määrin lähimpien asuinraken

nusten luokse.

Kyllästeitä sisältävän puuhakkeen varastoinnista/lastauksesta ei saa ai

heutua maaperän, meriveden tai pohjaveden pilaantumisen vaaraa eikä 

haketta saa levitä ympäristöön haitallisessa määrin. Toiminnassa tulee li

säksi varautua merivesitulviin. 

Muistutukset ja mielipiteet 

5) AA katsoo, että melu- ja pölyhaitan vuoksi sataman ja lähiasutuksen 

väliin tulisi sijoittaa melu- ja näkövalli. Lisäksi muistuttajaa huo-

NIMET POISTETTU 27.3.2018



11(20) 

lestuttaa, kuinka kauan kyllästepitoista haketta säilytetään alueella ja miten 

sateiden aiheuttamat valumat vaikuttavat maa- ja vesialueisiin. 

6) BB niin ikään katsoo, että painekyllästetyn puuhakkeen varastointi 

laiturilla aiheuttaa selvän riskin kromin, arseenin ja kreosootin ollessa 

syöpää aiheuttavia kemikaaleja. Niiden joutuminen maaperään ja 

mereen on estettävä. Lisäksi lisääntyvä raskas liikenne aiheuttaa haittoja 

asutukselle.

7) CC ja DD toteaa, että erityisesti mobiilinosturista aiheutuu pöly- ja 

meluhaittaa.

8) EE katsoo, että kyllästepitoinen hake vaatii meren puolelle laituria 

suojamuurin, jottei hake saastuta merenlahtea.

9) FF toteaa, että hiilipöly on syksyllä 2017 liannut taloa ja epäilee lisäksi 

terveyshaittaa pölystä.

10) GG toteaa, että mobiilinosturin kauhatessa lastia, hiili pölyää 

selvästi. Hiilen käsittelyn melua pitää mitata. Hakkeen päästöt tulee estää 

mahdollisimman hyvin.

11) Loviisan Satamakiinteistöt Oy toteaa toiminnan olevan 

asemakaavan mukaista satamatoimintaa. Koelaivausten aikana 

toiminnasta ei ole aiheutunut sellaista haittaa kuin kivihiilivarastosta joskus 

aiemmin.

12) Oy the Federations Stevedore in Lovisa Ab sekä Oy R. 

Nordström & Co Ab puoltavat hakemuksen hyväksymistä. Kyseessä on 

asemakaavan mukainen satamatoiminta, jolla on työllistävä vaikutus. 

Hakijan kuuleminen ja vastine 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt hakijalta vastineen lausunto

jen, muistutusten ja mielipiteiden johdosta. Hakija toteaa, että hiili jaotel

laan raekokonsa perusteella erillisiin tuotekasoihin. Jaottelu tehdään hih

nakuljettimella, jolla myös poistetaan magneetilla satunnaiset metalliesi

neet (nämä toimitetaan metallinkierrätykseen). Metallikappaleet kerätään 

metallinkierrätyslavalle ja toimitetaan pois, kun kuorma on täysi. 

Kuljetinlaite pystyy myös hiertämään tuotteesta laivauserään sopivaa laa

tua. Toimintoa on käytetty vähäisessä määrin, laatuluokituksen niin vaa

tiessa. Laitteen hidastempoisuuden ja tuotteen kosteuden vuoksi toimin

nosta ei synny pölyä. 

Satama toimii lainvoimaisen ympäristölupansa melurajojen mukaisesti. Sa

tama on omatoimisesti valvonut melutasoja uusien toimintojen aikana lä

heisen asutuksen luona Svenäsintiellä eikä ylityksiä ole havaittu kertaa

kaan. Melukokemus on subjektiivinen eikä melua voida kokonaan eliminoi

da. Sataman tulee pystyä toimimaan satama-alueillaan. 


























